ADO ODPOJOVACIi SVORKA ADO-
SROUB D2.5/5.SN.

39922602
D2,5/5.SN.ADO svorka s odpojovacem Seda

e Strana ADO 1 mm?/ Strana Sroubu 4 mm?
* 5 mm Siroky

POPIS PRODUKTU

Ux
=

ifka 5 mm

ADO-pro prarez vodi¢e 0.22 - 1 mm?2,
Sroubova svorka - pro priifez vodiée 0.2 - 4 mm2.
Pro pfipojeni vice vodi¢t do jedné svorky, musi mit véechny vodice stejny prirez..

TECHNICKE PARAMETRY

IEC

NFC VDE
Prifez vodice Sroub - pevny 0.2-2.5 mm?
Prifez vodice Sroub - lankovy 0.22-2.5 mm2
Prirez vodi¢e ADO - pevny 0.22-1 mm?
Prarez vodice ADO - lankovy 0.22-1 mm?
Jmenovité napéti (V st/ss) 320
Jmenovity proud (A) 10

Jmenovity prifez 1.5 mm?

UL

24-12 AWG

24-12 AWG

22-16 AWG

22-16 AWG

300

12/16 AWG

entrelec

CSA

24-12 AWG

24-12 AWG

22-16 AWG

22-16 AWG

300

12/16 AWG



Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

0.22-1.0 mm?2 ADO-Sroub, odpojovad

0.22-1.0 mm?2 ADO-Sroub, odpojovaé

DOPLNKY

Popis

Lista, neperforovana 35x7,5x1 (2 m)

Lista, perforovana, 35x7,5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m)

Koncovka

Krajni sténa, SN-ADO-8roub
Testovaci bananek

Zkratovaci hieben 10-p6lovy
Izolaéni koncovka pro hfeben
Ruéni nastroj, ADO

Ruéni automaticky nastroj, ADO
Kit vyménné hlavy, ADO

Nastroj na vyjmuti vodice

Popisy RC510

FC2

CBD1

OUPAD, OUTA

SPECIFIKACE

9.5

0.5-0.8
Barva Typ Obj.c.
D2.5/5.SN.ADO 39922602
D2.5/5.SN.ADO 39922703
Poznamka Typ Obj.¢.

TS35 TS35
TS35F TS35/F5
TS35C TS35/C
BADL 39990302
FEDAD4 19935200
FC2 786526
PC5 11354412
EIP 11355024
OUMAD 17946606
OUPAD 17894404
OUTA 20528403
EXAD2 20572100

FEDAD4

PC5, EIP

OUMAD

RC510

E-kéd

E2925840

E-kéd

E2929954

E2929953

E2929956

E2925699

E2925864

E2925658

E2925677

E2925676

E1647040

E1647041

E2925799

Baleni

50

Baleni

40 m

20m

50

20

10



Baleni 50 ks

Barva Seda
Délka odizolovani 9,5mm
Doporuceny plochy Sroubovak 3,50 mm
Hloubka 55 mm
Impulzni vydrzné napéti 4000 V
Jmenovité napéti dle IEC 320V
Jmenovity proud dle IEC 10A
Jmenovity prirez dle IEC 1 mm?
Material Polyamid

Max. prufez lanéného vodice ADO svorky dle IEC 1 mm?2
Max. praiez lanéného vodice dle IEC 2,5 mm?
Max. praiez pevného vodiée ADO svorky dle IEC 1 mm?2
Max. prurez pevného vodice dle IEC 4 mm?2
Max. utahovaci moment 0,6

Min. praiez lanéného vodi¢e ADO svorky dle IEC 0,22 mm?
Min. prafez lanéného vodice dle IEC 0,22 mm?

Min. prarez pevného vodice ADO svorky dle IEC 0,2 mm?2

1r 59,5 234" closed
o 52 2.05"

Min. prarez pevného vodice dle IEC 0,2 mm?
Min. utahovaci moment 0,4
Pocet pripojeni 2 ks
Shoda s normami CE, Gost R, RoHS
Sirka 5mm
Trida kryti IP20
Vyska 64,5 mm
55 2.16" 55 2.16"
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